锐捷网络股份有限公司
了解更多产品信息，欢迎登陆www.ruijiery.com，咨询电话：400-100-0078。
RG-NBS3100系列
二层交换机
-1-
锐捷睿易，让中小网络变得更好
产品概述
锐捷睿易RG-NBS3100系列可网管交换机，是锐捷睿易针对中小企业客户应用量身定制的4款交

工作湿度 工作湿度：10%~90%RH    存储湿度：5%~90%RH
锐捷睿易，让中小网络变得更好
订购信息
 本产品订购信息
型 号
描 述
RG-NBS3100-24GT4SFP 24个10/100/1000M自适应电口,4个SFP千兆光口；支持MACC
云平台统一管理。
RG-NBS3100-8GT2SFP 8个10/100/1000M自适应电口,2个SFP千兆光口；支持MACC云
平台统一管理。
RG-NBS3100-24GT4SFP-P 24个10/100/1000M自适应电口,支持PoE/PoE+， 4个SFP千兆
光口，PoE总功率370W；支持MACC云平台统一管理。
RG-NBS3100-8GT2SFP-P 8个10/100/1000M自适应电口,支持PoE/PoE+， 2个SFP千兆光
口，PoE总功率125W；支持MACC云平台统一管理。
-5-